
Nous vous souhaitons un bon appétit !
Menus Personnes âgées - Midi

Ces menus vous ont été confectionnés dans notre unité de production de Cluses en Haute-Savoie

Pain bio à chaque repas. Merci à l’ensemble de nos partenaires locaux et régionaux pour la qualité de leurs produits intégrés dans nos menus : Chèvrerie Pierre à Laya, la coop du Val d’Arly, la ferme de Challonge, Le pain est fourni par « L’Atelier des Papilles pour le secteur Cluses », « Boulangerie Beuadelin » pour nos clients à sallanches, et enfin 
«la boulangerie Goûter-Dessert » pour nos clients à Bonneville et Vougy. Ces menus sont validés par une diététicienne. *Nos menus sont donnés à titre indicatif, ils peuvent être amenés à évoluer.Bio

LISTE DES ALLERGÈNES : A* 1 - CÉRÉALES- GLUTEN 2 - CRUSTACÉS 3 - ŒUFS 4 - ARACHIDE 5 - POISSONS 6 - SOJA 7 - LAIT 8 - FRUIT À COQUES 9 - CÈLERI 10 - MOUTARDE 11 - SÉSAME 12 - LUPIN 13 - MOLLUSQUES 14 - SULFITES

Circuit
court

M
EN

U
S 
D
U
 M
O
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 D
E 
JU
IN
 2
02
4

23 Lundi 3 juin A* Mardi 4 juin A* Mercredi 5 juin A* Jeudi 6 juin A* Vendredi 7 juin A* Samedi 8 juin A* Dimanche 9 juin A*

Se
m
ai
ne

Céleri rémoulade
Haut de cuisse de poulet rôti
Poêlée de champignons
Gratin dauphinois
Comté
Fruit de saison

1/3/6/7/9/10/14
1/3/7/9

7/9
7/8/9

7

Salade verte
Roti de porc sauce bordelaise
Duo de courgettes
Gratin de coquillettes
Abondance
Crème au chocolat 4 saisons

1/3/6/7/9/10
1/3/7/9

7/9
1/3/6/7

7
3/7

Salade de choux fleurs échalottes
Brandade de poisson a la patates 
douces
Tomme blanche
Fruits

7/9/10
1/5/6/7/9/14

7

Quiche au fromage
Boulettes de veau sauce tomate
Semoule
Carré liguel
Éclair vanille

1/3/6/7/8/910
1/3/6/7/9/10

1/6/7
7

1/3/6/7/8

Tomate vinaigrette
Chipolats jus
Carottes
Pommes de terre rissolées
Tomme
Fruit de saison

10
1/3/6/7/9

7/9
7
7

Salade de cervelas
Blanquette de veau 
Blettes basilc
Riz
St-Nectaire
Tropézienne

1/36/7/9/10
1/7
7

1/3/7
7

1/3/7/8

Rosette et cornichons
Émincé de lapin a la moutarde
Épinards
Pommes duchesse
Tomme de chèvre
Tarte à la rhubarbe

1/3/7/8
10

1/3/6/7/10
7/9

1/3/7/
7

1/3/7/8

24 Lundi 10 juin A* Mardi 11 juin A* Mercredi 12 juin A* Jeudi 13 juin A* Vendredi 14 juin A* Samedi 15 juin A* Dimanche 16 juin A*

Se
m
ai
ne

Taboulé
Sauté de porc charcutière
Haricots verts
Macaronis
Tomme
Yaourt aux fruits

1/6/7/9/10
1/6/7/9/10

7/9
1/3/6/7

7
7

Salade de betteraves
Boulettes de bœuf sauce tomates
Courgettes
Pommes vapeur
Brie
Fruits

10
1/3/6/7/9

7/9
7
7

Carottes râpées
Paëlla de poisson
Meule
Fruits de saison

10
1/2/5/6/7/9/13

7

Salade verte
Raviolis
Abondance
Liègeois vanille

10
1/3/7/9

7
7

 
Salade de concombres
Paupiette sauce brune
Épinards
Éblys
St-Nectaire
Tarte pomme noix

10
1/3/5/6/7/9/14

7/9
1/7
7

1/3/7/8

Poireaux vinaigrette
Saumon sauce aneth
Jeunes carottes 
Gratin de crozets
Bleu de gex
Singapour

10
1/5/6/7/9/10

7/9
1/3/6/7/8

7
1/3/7/8

Terrine de poisson 
Sauce mayonnaise
Crépinette sauce madère
Blettes a la tomates
Pommes rissolées
Comté
Tarte bourdaloue

1/2/3/5/7/10/11
1/3/6/7/10/14

1/6/7/9/10
7/9
7
7

1/3/7/8

25 Lundi 17 juin A* Mardi 18 juin A* Mercredi 19 juin A* Jeudi 21 juin A* Vendredi 21 juin A* Samedi 22 juin A* Dimanche 23 juin A*

Se
m
ai
ne

Salade de lentilles
Sauté de dinde sauce à l'ancienne
Ratatouille
Riz
Abondance
Semoule au lait

1/7/9/10
1/6/7/10

7/9
1/7
7

1/3/7/8

Pâté croute de volaille
Hoky sauce  sauce ciboulette
Brocolis 
Patates douces
Buchette de chèvre
Fruits

1/2/3/5/7/8/9/10/13
1/5/6/7/9

7/9
7/9
7

Céleri rémoulade
Rôti de porc jus au thym
Purée de carottes
Coquillettes
Tartare
Fruit

1/3/6/7/10/14
1/3/6/7/9/10

7/9
1/3/7
7/8

Salade d'haricots verts
Steak de veau sauce poivre
Roëstis de légumes
Brie
Yaourt chèvre fruit

9/10
1/3/6/7/9

1/3/7
7

Tomate mozzarella
Lasagnes  bolognaise
St-Paulin
Gâteau italien

7/10
1/3/6/7/9

7
1/3/7/8

Macédoine de légumes
Poitrine de veau farcie 
Poêlée de légumes duo
Flageolets
Ossau iraty
Tarte chocolat

1/3/6/7/10/14
1/3/7/9/10

7/9
7/9

7
1/3/7/8

Rillette
Andouillette sauce moutarde
Tomate provençale
Purée de pommes de terre
Beaufort
Pomme au four

10
1/3/6/7/9/10

1/7/9
1/7/9/14

7

26 Lundi 24 juin A* Mardi 25 juin A* Mercredi 26 juin A* Jeudi 27 juin A* Vendredi 28 juin A* Samedi 29 juin A* Dimanche 30 juin A*

Se
m
ai
ne

Salade de pommes de terre
Boulettes de veau sauce indienne
Légumes couscous
Semoule
Cantal jeune
Compote de fruits

9/10
1/3/6/7/9

7/9
1/7
7

Œuf dur
Roti de dinde sauce crème
Lentilles et riz 
Haricots verts
Comté
Fruit

1/3/6/7/10/14
1/3/6/7/9

1/7/10
7/9

7
7

Pizza
Raviolis 
St-Nectaire
Yaourt aux coulis fruits

1/2/3/5/7/9/10/13
1/3/7/9

7
7

Salade verte
Filet de merlu sauce échalotes
Gratin de pommes de terre et
Choux fleurs
Meule
Fruits

10
1/3/5/7/9/10

1/7/9

7
13/7/8

Coleslaw
Bœuf bourguignon
Courgettes sautées
Polenta
Kiri
Gâteau au chocolat

1/3/6/7/10/14
1/3/6/7/9/10

7/9
1/7/9

7
1/3/6/7/8

Salami cornichon
Fricadellle sauce poivre 
Purée de panais
Pomme dauphine
Roquefort
Fruit de saison

1/7/10
1/3/7/9

7/9
1/3/7/9

7
7

Asperges sauce mousseline
Mignon de porc sauce crème
Navets à l’orange
Lentilles
Brie
Paris-Brest

1/3/6/7/10/14
1/3/7/9

7/9
1/7
7

1/3/7/8

 



Nous vous souhaitons un bon appétit !
Menus Personnes âgées - Soir

Ces menus vous ont été confectionnés dans notre unité de production de Cluses en Haute-Savoie

Pain bio à chaque repas. Merci à l’ensemble de nos partenaires locaux et régionaux pour la qualité de leurs produits intégrés dans nos menus : Chèvrerie Pierre à Laya, la coop du Val d’Arly, la ferme de Challonge, Le pain est fourni par « L’Atelier des Papilles pour le secteur Cluses », « Boulangerie Beuadelin » pour nos clients à sallanches, et enfin 
«la boulangerie Goûter-Dessert » pour nos clients à Bonneville et Vougy. Ces menus sont validés par une diététicienne. *Nos menus sont donnés à titre indicatif, ils peuvent être amenés à évoluer.Bio

LISTE DES ALLERGÈNES : A* 1 - CÉRÉALES- GLUTEN 2 - CRUSTACÉS 3 - ŒUFS 4 - ARACHIDE 5 - POISSONS 6 - SOJA 7 - LAIT 8 - FRUIT À COQUES 9 - CÈLERI 10 - MOUTARDE 11 - SÉSAME 12 - LUPIN 13 - MOLLUSQUES 14 - SULFITES

Circuit
court

M
EN

U
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D
U
 M
O
IS
 D
E 
JU
IN
 2
02
4

23 Lundi 3 juin A* Mardi 4 juin A* Mercredi 5 juin A* Jeudi 6 juin A* Vendredi 7 juin A* Samedi 8 juin A* Dimanche 9 juin A*

Se
m
ai
ne

Velouté de courgettes
Croque monsieur
Flan aux œufs

7/9
1/3/6/7/9/10

3/7/8

Potage d’asperges
Moussaka
Compote

1/3/6/7/9/10
1/6/7/9

Potage de légumes
Feuilletté champignons
Poélée trio
Coulommiers
Crème dessert praliné

7/9
7

7/9
7

3/7

Crème de panais
Risotto parmesan
Fromage blanc

7/9
1/7/9

7

Velouté forestier
Saucisson a l’ail
Pates sauce basqauise
Fruit de saison

1/3/7/9/10
7/10

1/3/7/9
7

Potage dubarry (choux fleurs)
Jambon blanc
Purée de patates douces
Faisselle

7/9
7
7

Potage de tomates 
Escalope de dinde sauce cognac
Purée de courges
Gâteau de semoule à l’orange

7/9
1/3/6/7/9

7/9
1/3/7/8

24 Lundi 10 juin A* Mardi 11 juin A* Mercredi 12 juin A* Jeudi 13 juin A* Vendredi 14 juin A* Samedi 15 juin A* Dimanche 16 juin A*

Se
m
ai
ne

Potage crecy carottes)
Quiche oignons
Liégeois café

7/9
1/3/6/7/8/11

7/8

Potage du jardinier
Cannelloni
Tomme 
Riz au lait maison

7/9
1/3/5/7/9/14

7
1/3/7

Potage potiron
Hachis parmentier
Velouté aux fruits

7/9
1/6/7/14

7

Potage de tomates 
Escalope sauce charente
Purée de panais
Fruits

7/9
1/6/7/9/10

7/9

Velouté de légumes
Jambon blanc
Polenta au fromage
Faisselle

7/9
1/7
7

Velouté champignons
Macédoine 
Œuf dur
Cocktail de fruits

1/3/7/9/10
1/3/6/7/10/14

3

Potage légumes
Lasagnes de saumon
Ile flottante

7/9
1/3/5/6/7/9

1/3/7/8

25 Lundi 17 juin A* Mardi 18 juin A* Mercredi 19 juin A* Jeudi 21 juin A* Vendredi 21 juin A* Samedi 22 juin A* Dimanche 23 juin A*

Se
m
ai
ne

Potage à l’oseille
Jambon blanc
Purée de pommes de terre
Ananas au sirop

6/7/9

1/7/14

Soupe a l’oignons
Quiche lorraine
Flan aux œufs

1/7/9
1/3/7/9/10

1/3/7/8

Potage choisy
Bouchée financière
Faisselle
Liegeois vanille

7/9
1/3/6/7/9/10

7
7/8

Velouté forestier
Polenta au fromage
Mortadelle
Banane

1/3/7/9/10
1/7

7/10

Velouté de brocolis
Fromage blanc aux herbes
Pommes de terre à la peau
Chanteneige
Mousse café

7/9
7
7
7

6/7

Crème de carottes
Rizotto aux champignons
Edam
Compote 

7/9
1/3/7/9

7

Potage santé (légumes)
Feuilletté a la viande
Cocktail de fruits au sirop

7/9
1/3/7/9/10

26 Lundi 24 juin A* Mardi 25 juin A* Mercredi 26 juin A* Jeudi 27 juin A* Vendredi 28 juin A* Samedi 29 juin A* Dimanche 30 juin A*

Se
m
ai
ne

Potage courgettes
Endive au jambon
Camembert
Purée de fruits

7/9
1/7/9

7

Potage de légumes
Brandade  de poisson
St moret
Liégeois café

7/9
1/3/7/9

7
7/8

Potage de potiron
Jambon blanc 
Purée
Tomme
Pomme cuite

7/9
1/7
7

Potage légumes
Croque monsieur
Fruits

7/9
1/3/7/9/10

Velouté d’oseille 
Tarte au fromage
Yaourt arôme

7/9
1/3/6/7

7

Crème dubarry (choux fleurs)
Crèpes jambon fromage
Tartare ail et fines herbes
Crème dessert

7/9
1/2/5/7/8/9/10/11/13

7/8
1/3/7/8

Potage de tomates 
Cannelloni 
Faiselle

7/9
1/3/5/7/9/14

7

 


